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CONTROLY SILENT PRO Nebulizator pneumatyczny
 

Cena: 122,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCONTROLY SILENT PRO Nebulizator pneumatycznyWydajny i cichy nebulizator, polecany dla dzieci i dorosłych.Terapia inhalacyjna
to jeden z najskuteczniejszych sposobów leczenia i zapobiegania chorobom układu oddechowego. Lekarstwo w postaci drobnej mgiełki
doskonale przenika do miejsc zapalnych, zwiększając skuteczność zabiegów nawet do 98%. Aby jednak leczenie było w pełni efektywne,
odpowiednio dobranemu lekowi powinien towarzyszyć wysokiej jakości sprzęt. W tym celu powstał Nebulizator SIlent, który łączy
wysoką praktyczność z nowoczesnymi metodami działania.Skuteczność, bezpieczeństwo i wygoda – to cechy, które wyróżniają
Nebulizator Silent Pro. Mimo technicznego zaawansowania całość jest niezwykle prosta w obsłudze. Pojemnik zintegrowany z aparatem
oraz kompaktowe rozmiary zapewniają komfortowe użytkowanie w każdych warunkach. Nie bez znaczenia jest także cicha praca
możliwa dzięki zastosowaniu nowoczesnego filtra.Aparat pracuje z wydajnym kompresorem, który zapewnia stały, silny strumień
powietrza kierowany do urządzenia do nebulizacji. Pełny opis funkcji oraz najczęściej występujących problemów i sposobów
zapobiegania znajduje się w instrukcji dołączonej do zestawu. Sugerujemy wnikliwe zapoznanie się z dokumentem przed pierwszym
użyciem.Uwaga! Urządzenie powinno być używane wyłącznie przez jedną osobę, tylko wtedy możliwe będzie uniknięcie infekcji
krzyżowych.Nebulizator Silent Pro to najlepszy wybór dla wszystkich, którym na sercu leży zdrowie swoje i rodziny. Kompletny zestaw
obejmuje:pojemnik na lekmaska inhalacyjna (dla dziecka/dorosłego)ustnikzasilacz DCprzewód powietrzafiltr powietrzaSkładZestaw
zawiera:Pojemnik na lekMaska inhalacyjna (dla dziecka/dorosłego)UstnikZasilacz DCPrzewód powietrzafiltr powietrza
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